2

[image: 1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2024
№ 87

О внесении изменений в Порядок
[bookmark: _GoBack]проведения работ по озеленению
территорий общего пользования
города Перми, утвержденный постановлением администрации
города Перми от 31.03.2023 № 254

В целях актуализации нормативных правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk139897963]1. Внести изменения в Порядок проведения работ по озеленению территорий общего пользования города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 31 марта 2023 г. № 254, изложив пункт 1.5 в следующей редакции:
«1.5. Взаимодействие функциональных, территориальных органов администрации города Перми и подведомственных муниципальных учреждений при проведении работ по озеленению территорий осуществляется в соответствии
с федеральными законами, законами и иными нормативными правовыми актами Пермского края, нормативными правовыми актами города Перми, настоящим Порядком в рамках установленной компетенции.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Андрианову О.Н.

Глава города Перми 	                                                                                Э.О. Соснин

image1.png